
Σελίδα 1 από 2 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   

          

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ                                          
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΖΩΩΝ                          
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ                            
Γραμματεία: Σοφία Καρατσομπάνη                       
Ταχ. Δ/νση:    Ιερά Οδός 75  
Τ.Κ.118 55, Αθήνα  
Τηλ./Fax:   210-5294414                               
E-mail: skarats@aua.gr 

 
 
 
 
 
  
 
 Αθήνα, 22-06-2022 
 Αριθμ.Πρωτ.:  592 
 
 
Προς: Τους αναφερόμενους στην 
 απόφαση 
 
  

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη εκπροσώπων της 

κατηγορίας του Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) στη Συνέλευση του 

Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥ Γ.Π.Α. 

 
Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις της περ. α του άρθρου 20 και της περ. δ, της παρ. 1 του άρθρου 21 του 

Ν. 4485/2017 (Α’ 114) 

 Την υπό στοιχεία 153348/Ζ1/15.09.2017 Υπουργική Απόφαση του ΥΠΑΙΘ (Β’ 3255), 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (Β’ 3969) 

 Την υπό στοιχεία 147084/Ζ1/16.11.2021 Κ.Υ.Α. (Β’ 5364) 

 Το με αριθ. πρωτ. 3954/17.05.2022 έγγραφο του Πρύτανη του Γεωπονικού 

Πανεπιστημίου Αθηνών κ. ΚΙΝΤΖΙΟΥ Σπυρίδωνα 

 Το με αριθ. πρωτ. 4861/10.06.2022 έγγραφο του Πρύτανη του Γεωπονικού 

Πανεπιστημίου Αθηνών κ. ΚΙΝΤΖΙΟΥ Σπυρίδωνα με θέμα «Έγκριση και οριστικοποίηση 

εκλογικού καταλόγου» (ΕΔΙΠ) 

 Την με αριθ. πρωτ. 544/09-06-2022 Προκήρυξη Εκλογών για την ανάδειξη 
εκπροσώπων των μελών του Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) στη 
Συνέλευση του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής για το ακαδημαϊκό έτος 
2022-2023 

mailto:skarats@aua.gr


Σελίδα 2 από 2 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Τον ορισμό της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, με τα ισάριθμα αναπληρωματικά της μέλη, 

η οποία έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας (με ηλεκτρονική ψηφοφορία) 

για την ανάδειξη εκπροσώπων των μελών του Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού 

(Ε.ΔΙ.Π.) στη Συνέλευση του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής, ως ακολούθως: 

Τακτικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής: 

1. Κατσαρού Ειρήνη, Μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής του Γ.Π.Α., 

ως Πρόεδρο 

2. Βουγελέκα Βασιλική, Μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής του 

Γ.Π.Α., ως μέλος 

3. Δαφερέρα Δήμητρα, Μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής του 

Ανθρώπου του Γ.Π.Α., ως μέλος 

Αναπληρωματικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής: 

1. Ιωάννου Δάφνη, Μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων και Γεωργικής 

Μηχανικής του Γ.Π.Α., ως αναπληρωματικό μέλος 

2. Τρυφινοπούλου Πασχαλίτσα, Μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και 

Διατροφής του Ανθρώπου του Γ.Π.Α., ως αναπληρωματικό μέλος 

3. Καλαντζή Ουρανία, Μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής του 

Ανθρώπου του Γ.Π.Α., ως αναπληρωματικό μέλος 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί ως Ανακοίνωση στην κεντρική ιστοσελίδα του Ιδρύματος, 

στην ιστοσελίδα του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής και να σταλεί σε όλα τα μέλη 

Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος. 

            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

     * 
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗΣ 

                 Καθηγητής Γ.Π.Α. 
 
*H υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που φυλάσσεται στο αρχείο της Γραμματείας του Τμήματος ΕΖΠ 

 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 

 Προκήρυξη Εκλογών με αριθ. πρωτ. 544/09-06-2022 

 Εκλογικός Κατάλογος Μελών Ε.ΔΙ.Π. 

 Νομοθεσία (Ν. 4485/2017 (Α’114), 153348/Ζ1/15.09.2017 Υπουργική Απόφαση του ΥΠΑΙΘ (Β’ 3255), όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει (Β’ 3969), 147084/Ζ1/16.11.2021 Κ.Υ.Α. (Β’ 5364) 

 Οι αιτήσεις υποψηφιότητας θα διαβιβαστούν από τη Διεύθυνση Διοικητικού του Γ.Π.Α. 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

 Πρύτανη του Γ.Π.Α. 

 Αντιπρυτάνεις του Γ.Π.Α. 
 Δ/νση Διοικητικού, Τμήμα Α’ Προσωπικού 

 Δ/νση Διοικητικού, Τμήμα Β’ Οργάνωσης και Τεκμηρίωσης 

 Δ/νση Διοικητικού, Τμήμα Δ’ Διοικητικής Μέριμνας Γ.Π.Α. 

 Τμήμα Δικτύων-Διαδικτύου Γ.Π.Α. 

 Σύλλογο Μελών Ε.ΔΙ.Π. Γ.Π.Α. 


